f

) quod, quando Vili. bene. *) quam diu Vili, recte.

*) quae Vili. bene. 5
) cum autem erit absens Vili.

*) vol. etiam et c. quod Vili.
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secundum consuetudinem dicti Imperii. Post, decessum vero

ipsius Regis tenebuntur heredes sui facere nobis et heredibus

nostris homagium ligium ad usus et consuetudines Imperii, et

servicium de militibus et ballistariis, prout superius est

expressum.

Promittimus etiam, quod nos bona fide dictum Regem

juvabimus in retentione et conservatione quarte sue partis pre-

dicte, sumptibus propriis, contra omnes, et specialiter contra

inimicos fidei Christiane.

Et ad hec omnia et singula supradicta servanda obliga-

mus nos et promittimus, nos bona fide ea complere, tenere et

observare, si predictus Rex Th[eobahlusj personaliter accedat

in terra Imperii memorati.

Et insuper obligamus nos et promittimus, quod Philippus,

filius noster, supradicta omnia et singula, secundum condiciones

premissas, laudabit, concedet et acceptabit, et de non veniendo

contra se legitimis') suis patentibus litteris obligabit.

In cujus rei testimonium litteras nostras dedimus, bulla

nostra aurea roboratas, nostris caracteribus rubeis Imperialibus

insignitas.

Datum Parisiis , anno domini 1268, mense Marcii, Imperii

nostri anno 29.

CCCLVIII.

Trenga Rajneril Geno, Ducis Venetorum, cnm Michaele Palaeologo,

Grecoruin Imperatore.

A. d. 1268, dio 30. m. Junii.

Edidit, sed dxpiaia sui seculi, hoc documentum, treugac a. 1265

pracliminariae confirmationem, Marin T. IV, p. 336 sqq. Ibidem

summarium proposuit p. 326—328. non addito, utrum ex autographo

deprompserit, an sit apographum. Dumtaxat subiungit p. 329: n qncste

sono le conditioni dei trutluto che si dii in mano agli Ambasciatori

') legitime Vili.
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di Cesare Giorgio Chimisclti, visconte e secretario Imperiale, e

Giorgio Calodica, famigliare di corte; sottoscritto dal Doge, Con-

siglicri ed altri Primati dei gran consiglio“.

Locum Andreae Danduli Imcce pertinentem supra p. 63, 64

attulimus integrum.

Nos Rainerius Geno etc. notum facimus et volumus fieri

presenti pagina universis praesentibus et futuris, quod anti-

quum amorem et veram dilectionem, quam ad excellentissimum

Imperium Romanum habuerunt predecessores nostri cum

universa patria Venetorum, habuimus et habemus, sicut digno-

scitur ab antiquo, sicut debebat fieri — accedentes ad recon-

ciliandum nos et ipsum nostrum comune Venetorum cum excel-